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 Samhällsbyggnasnänden 

Antagande av Värmdö kommuns avfallsföreskrifter 

 

Förslag till beslut 

Avfallsföreskrifter för Värmdö kommun antas. 

Beslutsnivå 
Kommunfullmäktige 

Sammanfattning 
Nya avfallsföreskrifter föreligger för antagande 

Avfallsföreskrifterna har varit ute på samråd, inga synpunkter har inkommit. 

Avfallsföreskrifterna följer det förslag till föreskrifter som framtagits av Sveriges 

Kommuner och Landsting i samarbete med Avfall Sverige.  

 

Avfallsföreskrifterna kommer att ersätta den tidigare Renhållningsordning från 2008-03-

05. Det nya dokumentet benämns Avfallsföreskrifterna 

 

Bakgrund 

Värmdö kommuns avfallsföreskrifter behöver ändras och aktualiseras, bl.a. annat har 

insamling av matavfall samt hämtning av fosforfällor införts i kommunen.  

  

Konsekvenser för miljön 

I dessa föreskrifter förtydligas reglerna för tömning av enskilda avlopp, samt vilka 

fraktioner som skall kunna sorteras ut i kommunen.  

Om kommunens innevånare och entreprenörer förbättrar utsortering av avfall kommer 

mängden för återanvändning samt återvinning att öka och den fraktion som blir restavfall 

och hamnar på deponi minskar.  

Bättre kontroll och kunskap om när tömning av enskilda avloppsanläggningar skall ske 

har en stor positiv inverkan på vår miljö, väll skötta anläggningar minskar utläckage av 

näringsämnen till vår miljö. 

 

Konsekvenser för medborgarna 

 Avfallsföreskrifterna skall underlätta och förtydliga hur sop- och slamhantering skall gå 
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till för både den enskilde medborgaren och för entreprenörer. Det skall vara tydligt hur 

man skall göra och varför, men att sortera rätt kräver ett visst merarbete av berörda parter. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts i samråd med miljö och byggkontoret. 

 

Handlingar i ärendet 

  

Nr   Handling                                                                           Bilägges/Biläggs 

1 Avfallsföreskrifter inkl bilagor                                        Bilägges 

 

 

 

 

 

 

Lars Öberg    Majken Elfström 

Samhällsbyggnadschef   VA- och renhållningschef 

 


